
Dodatek č. 1

„Rekonstrukce operačních sálů 1, 2 a zázemí v objektu D"

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29. 5. 2012, v platném znění

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

IČO: 00023001, DIČ: czoooz3001

zastoupená lng. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bank. spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

(dále jen "objednatel")

SDRUŽENÍ REKONSTRUKCE OS 1,2 IKEM

sjednané na základě smlouvy o společnosti ze dne 27. 4. 2021, jejímiž společníkyjsou:

PHAR SERVICE, a.s., IČO 44851057, se sídlem Praha 8 - Karlín, Kollárova 10a/644, PSČ 186 00, a

BLOCK CRS a.s., IČO 07333366, se sídlem U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí,

zastoupené společností BLOCK CRS a.s.

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn.: B 11061

se sídlem U Kasáren 727, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 07333366, DIČ: czo7333366

zastoupenou Janem Izákem, M.A., členem představenstva a Liborem Jurčou, členem představenstva

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek ke smlouvě:

Článek I.

1. Před uzavřením tohoto dodatku smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je mj.

komplexní dodávka stavebních a jiných souvisejících prací v tomto rozsahu:

a) zajištění rekonstrukce operačních sálů, tj. prostor současného operačního sálu č. 1 a

operačního sálu č. 2, včetně zázemí k těmto sálům v podobě dvou přípraven, umývárny

pro lékaře a sterilního skladu, vč. realizace kovové vestavby operačních sálů a

úpravy/výměny klimatizačních jednotek,

b) zajištění přestavby a rekonstrukce pooperačního pokoje, který se nachází v operačním

traktu kardiocentra objednatele na klinice kardiovaskulární chirurgie v 1. nadzemním

podlaží objektu D, s tím, že tato přestavba zahrnuje stavební úpravy místností D 1003 a D

1004 a zásah do podhledověho prostoru místnosti D 1005,

c) zajištění rekonstrukce stávajících prostor zázemí pooperačního/dospávacího pokoje v 1.

nadzemním podlaží objektu D,

(dále jen „Smlouva"), a to na základě výsledku zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na

stavební práce s názvem „Rekonstrukce operačních sálů 1, 2 a zázemí v objektu D”, evidované

v IKEM pod č. PZ-2021-0000063, PZ-2021-0000064, PZ-2021-0000071. Ledaže by v tomto dodatku

bylo stanoveno jinak, veškeré výrazy začínající v tomto dodatku velkými písmeny budou mít

významy uvedené ve Smlouvě.

Strana 1 (celkem 2)



Dodatek č. 1

„Rekonstrukce operačních sálů 1, 2 a zázemí v objektu D"

Článek II.

1. Vzhledem ke skutečnosti, že objednatel měl ve svém investičním plánu vyhrazené finanční

prostředky v nižším objemu, než je celková Cena, a rozhodl se část díla z ekonomických důvodů

nerealizovat, sjednávají smluvní strany tento dodatek ke Smlouvě.

Článek 111.

1. Smluvní strany sjednávají, že oddělitelná část díla, uvedená v Článku |. odst. 1, pod písmenem b)

výše, tedy zajištění přestavby a rekonstrukce pooperačního pokoje, který se nachází v operačním

traktu kardiocentra objednatele na klinice kardiovaskulární chirurgie v 1. nadzemním podlaží

objektu D, s tím, že tato přestavba zahrnuje stavební úpravy místností D 1003 a D 1004 a zásah do

podhledového prostoru místnosti D 1005 se ze Smlouvy vyjímá a nebude provedená. Tato změna

je nepodstatnou změnou závazku ze Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 5.1 Smlouvy, se snižuje o 2 731 570,97 Kč (slovy: dva milióny sedm set

třicet jeden tisíc pět set sedmdesát korun českých a 97 haléřů). Celková konečná cena za řádně a

včasné provedení Díla a dokončení a předání předmětu Díla bezjákýchkoliv vad a/nebo nedodělků

tedy činí částku 23.726.634,03 Kč (slovy: dvacet tři miliony sedm set dvacet šest tisíc šest set třicet

čtyři koruny české a 3 haléře) bez DPH.

3. Dále smluvní strany sjednávají, v souladu s ust. odst. 3.2 a 3.3 Smlouvy, že dílo bude zahájeno dne

1. 7. 2021. K uvedenému datu zhotovitel rovněž převezme místo plnění.

Článek IV.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv vsouladu se zák. č.

340/2015 Sb. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk

s platností originálu. Dodatek v listinné podobě zašle smluvní strana podepisující jako druhá

v pořadí na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu dodatku.

V případě, že je dodatek podepisován elektronicky, s elektronickým uznávaným podpisem,

vyhotovuje se pouze jedna elektronická verze, kterou zašle smluvní strana podepisujícíjako druhá

v pořadí do datové schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního

elektronického nástroje (NEN), rovněž bez zbytečného odkladu.

 

V Praze dne Ve Valašském Meziříčí dne 9. června 2021

za Institut klinické a experimentální medicíny za SDRUŽENÍ REKONSTRUKCE OS 1,2 IKEM

- Digitálně podepsal ' Digitálně podepsal

MIChaI Michal Stiborek Jan Iza k’ Jan lZéklM-A

- Datum: 2021.06.10 Datum: 2021.06.10

Stl bOrek 15:26:11 +o2'00' MMA 10:33:01 +02'00'

Ing. Michal Stiborek, MBA Jan Izák, M.A.

ředitel člen představenstva

| L ' b Digitally signed by Ing. Libor Jurča

ng . I O r DN: cn=lng. Libor Jurca, c=CZ,

o=BLOCK CRS as” ou=2„

I . . ... V email=jurca@blockcrs.cz

d UI ba Date:2021.06.1010:11:33 +02'00'

 

Libor Jurčá

člen představenstva

Strana 2 (celkem 2)


